
 

 

 

                                            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

                       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СИЛИНО 

                                                  РЕШЕНИЕ 

 

21.03.2018 № 05/12-СД 

 

 

 

 

О внесении изменений в решение  

Совета депутатов муниципального 

округа Силино от 20.12.2017 № 16/01-

СД «О бюджете муниципального 

округа Силино на 2018 год и 

плановый период 2019 и 2020 годов» 

 

 

        

  В соответствии с Законом РФ от 31.07.1998  № 145-ФЗ «Бюджетный Кодекс 

Российской Федерации», Законом РФ от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного 

самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 

полномочиями города Москвы», законом города Москвы от 23.11.2017 года № 62 

«О бюджете города Москвы на 2018 и плановый период 2019 и 2020 годов», 

Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Силино, принятым 

решением Совета депутатов муниципального округа Силино от 20.12.2017 

№16/03-СД,  Совет депутатов  решил: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Силино от 20.12.2017 №16/01-СД «О бюджете 

муниципального округа Силино на 2018 год и плановый период 

2019 и 2020 годов» следующего содержания: 
 

1.1 в Приложении 3 и  Приложении 5 на 2018 

 

 Раздел 0102 

а) в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «10947,9» заменить цифрами 

«11343,9»; 

б) в строке «Функционирование главы муниципального округа Силино»  цифры 

«1764,2» заменить цифрами «2150,2»; 

в) в строке «Глава муниципального округа Силино» цифры   «1764,2» заменить 

цифрами «2150,2»; 



 

 

г) в строке «Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения функций 

государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными внебюджетными фондами» цифры 

«1656,0» заменить цифрами « 2052,0 »; 

д)  в строке « Расходы на выплату персоналу государственных (муниципальных) 

органов » цифры «1656,0» заменить цифрами « 20152,0»; 

е) в строке « Итого расходов» цифры «14759,3» заменить цифрами «15155,3». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный  вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Силино.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  

муниципального округа Силино  А.В. Ясинову 

            

        4.Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя 

бюджетно-финансовой комиссии Т.И.Смотрову. 

 

 

Глава муниципального округа Силино                                    А.В. Ясинова 

 

 


